DOIT Jepryn Jlenne Mukosaitoruy

Kaimimen Ouner Bonojiumuposuy

banmak Isan Bacuiiboruu

Pomancun Kamina Cepriipna

Hiopba Biraniit Bacuibosuy

Tosapucrso 3 oOmerxncnoio simosinansiicrio "COBATPAHC"
HIT"MOCTOBY/JIIBEJIBHE YITPABJITHHS Ne1"
Bacuin Iranoruu Kpyinko

TOB "VKPEHEPI'OBY JIPECYPCH"

Tosapucrso 3 oOMexeHO BinosianbHictio "Pin-Cepsic”
IlinoBi npono3uuii yuacHukis:

Paynn 1

Cokyp Cepriit OsekcanipoBuy

TOBAPHUCTBO 3 OBMEXEHOIO BIITTOBIAJIbHICTIO
"YKPATHCBKWUM IMIJDK"

TOB "Apmarok"

DOII JIzepryn Jlenne Mukonaiosuy

Kaimimen Ousier Boaoanmuposuy

bauinak Isan Bacuinsosuy

Hbopba Bitaniin Bacuiworuy

Pomanens Kamina Cepriisna

‘Tosapucrso 3 odOmexenoio Binosiaaisuicrio "COBATPAHC"
HTT"MOCTOBY AIBEJIBHE YITPABJITHHSI Nel"

Bacwiin IBanosny Kpyiibko

TOB "YKPEHEPI'OBY JIPELCYPCH"

Tosapucrso 3 odmexenoio Bianosinatsnicrio "Pin-Cepgic"
Payun 2

Coxyp Cepriit OJiekcanipoBuy

TOBAPHUCTBO 3 OBMEXEHOIO BITTOBIJJAJIBHICTIO
"VKPATHCHKHH IMIJTK"

TOB "Apmarok"

DOIT JIzepryn Jlenue Mukonaiioruy

Kutimimen Ozier BosioiMMupoBuy

HropOa Bitasiii Bacunsosuu

Pomanein Kamina Cepriisua

Tosapucrpo 3 oOMexkenoro Bianosinanbhictio "COBATPAIIC"

HTT"MOCTOBY IBEJIBHE YITPABJIIIITS Nel"

38 700.00 I'PH
43 000.00 I'PH
45 001.00 I'PH
100 000.00 I'PII
100 000.00 I'PH
200 000.00 I'PH
211 111.00 I'PH
300 000.00 I' PH
404 000.00 I'PH

700 000.00 I'PI1

35 000.00 I'PH

35 100.00 I'PH

38 480.00 I'PH

38 700.00 I'PH

43 000.00 T'PH

420 000.00 I'PH
100 000.00 I'PH
100 000.00 I PH
200 000.00 I'PH
211 111.00 I'PH
701 000.00 I'PH
702 000.00 I'PH

705 000.00 I'PH

35 000.00 I'PH

705 001.00 I'PH

38 480.00 I'PH
38 700.00 I'PH
43 000.00 I'PH
100 000.00 I'PH
100 000.00 I'PH
706 000.00 I'PH

211 111.00 I'PH

29.08.2018 12:39:38

27.08.2018 17:07:35

30.08.2018 13:00:34

29.08.2018 11:55:47

30.08.2018 14:38:53

30.08.2018 14:06:55

30.08.2018 14:26:39

28.08.2018 18:22:28

30.08.2018 17:46:10

30.08.2018 15:50:09

31.08.2018 15:27:50

31.08.2018 15:30:50

31.08.2018 15:33:50

31.08.2018 15:36:50

31.08.2018 15:39:50

31.08.2018 15:42:50

31.08.2018 15:45:50

31.08.2018 15:48:50

31.08.2018 15:51:50

v

31.08.2018 15:34:50

31.08.2018 15:57:50

31.08.2018 16:00:50

31.08.2018 16:03:50

31.08.2018 16:09:50

31.08.2018 16:12:50

31.08.2018 16:15:50

31.08.2018 16:18:50

31.08.2018 16:21:50

93

31.08.2018 16:24:50

31.08.2018 16:27:50

31.08.2018 16:30:50

31.08.2018 16:33:50



